ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

Постановление

20 сентября 2021 г.                                                                                   № 39/469
   г.Кисловодск

О результатах выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска  Ставропольского края  шестого созыва по одномандатному
избирательному округу № 3  19 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 20 сентября 2021 года о результатах выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №3 19 сентября 2021 года:
в списки избирателей на момент окончания голосования включено  4572 избирателей;
в голосовании приняли участие 1626 избирателей (35,56 %);
зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 19 сентября 2021 года получили соответственно количество голосов избирателей:

	Гояев Константин Заурович
	534
	32,84%

	Манукян Папо Папоевич
	57
	3,51%

	Радченко Алексей Александрович
	162
	9,96%

	Саградов Артем Валерьевич
	301
	18,51%

	Чернецкая Анна Евгеньевна
	404
	24,85%

 Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
2. Признать Гояева Константина Зауровича избранным депутатом Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3  19 сентября 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель	                                                                           Т.А.Громовская

Секретарь                                                                       		   И.А.Горовых